REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI
DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE FINANCIARE

Nr.ﬁ’l’rot Tirané, mé _/£ : % . 2026

Lénda: Mbi miratimin e planit vjetor t& pranimit né shérbimin civil pér vitin 2026

NE zbatim t& ligjit Nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, neni 18, “Plani
vjetor i pranimit né shérbimin civil”, Vendimit t€ Késhillit t&€ Ministrave, nr. 108, dat€ 26.02.2014 “Pér
planin vijetor t€ pranimit né shérbimin civil” si dhe t&¢ Vendimit t&¢ Kuvendit t& Republikés sé&
Shqipérisé, Nr.116/2023 “Pér disa ndryshime né Vendimin e Kuvendit Nr. 34, daté 20.05.2010 “Pér
miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit té pozicioneve té punés ié zyrés sé Komisionerit
pér Mbrojtjen nga Diskriminimi”, si dhe evidentimit t& l&évizjeve t& stafit. Gjaté kétij viti struktura ka
gené e plotésuar né té gjitha pozicionet por &shté krijuar njé pozicion i lir€ né€ pozicionin Specialist 1
Komunikimit me Median né Drejtoriné e Marrédhénieve me Jashté pér shkak té largimit me dorgheqje
té punonjésit t&€ eméruar né kété€ pozicion.

VENDOSA:

1. Miratimin e planit t& pranimit né shérbimin civil, pér vitin 2026.
2. Deklarimin e pozicioneve t€ lira pér té cilat do t&€ organizohen progedurat pérkatése t&
konkurrimit si mé poshtg:

PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2026 ( sipas
pozicioneve, kategorisé / klasés )

Pozicioni Vende vakante | Kategoria- Klasa Lloji i procedurés
Specialist i Komunikimit me Lévizje paralele dhe
Mediat né Drejtoring e 1 Nivel ekzekutiv | IV-1 | pranim né shérbimin civil
Marrédhénieve me Jashté
TOTALI 1
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